2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 г.
	№
	14/42

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 16 июля 2021 г. № 189/1388 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в территориальные избирательные комиссии» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 и федеральному избирательному округу
в участковые избирательные комиссии.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 185 по № 204, с № 206 по № 225.

3. Оповестить представителей политических партий, наименования которых указаны в избирательном бюллетене, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней
в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Д.В. Захарова.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.В. Захаров

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 30 августа 2021 г. № 14/42

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу
Республика Марий Эл – Марийский одномандатный избирательный округ № 22 и федеральному избирательному округу
в участковые избирательные комиссии
	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрирован-ных избирателей
по состоянию
на 30.08.2021 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному
округу № 22
	по федеральному избирательному округу

	185
	979
	950
	950

	186
	513
	500
	500

	187
	261
	250
	250

	188
	308
	300
	300

	189
	935
	900
	900

	190
	459
	400
	400

	191
	748
	700
	700

	192
	428
	400
	400

	193
	525
	500
	500

	194
	273
	250
	250

	195
	398
	350
	350

	196
	147
	125
	125

	197
	214
	200
	200

	198
	673
	650
	650

	199
	423
	400
	400

	200
	833
	800
	800

	201
	415
	400
	400

	202
	281
	250
	250

	203
	257
	250
	250

	204
	587
	500
	500

	206
	510
	500
	500

	207
	444
	400
	400

	208
	530
	500
	500

	209
	654
	650
	650

	210
	1017
	1000
	1000

	211
	310
	300
	300

	212
	639
	600
	600

	213
	586
	500
	500

	214
	116
	100
	100

	215
	280
	250
	250

	216
	646
	600
	600

	217
	716
	700
	700

	218
	199
	175
	175

	219
	193
	150
	150

	220
	212
	200
	200

	221
	217
	200
	200

	222
	438
	400
	400

	223
	559
	500
	500

	224
	433
	400
	400

	225
	789
	700
	700

	Итого: 19145
	17900
	17900

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	1500
	1500

	Всего получено
из окружной избирательной комиссии
	19400
	19400